
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Kondrac BLibež - Kondrac B
sobota 24. 9. sobota 24. 9. 

od 16.30od 16.30
rozhodčí: rozhodčí: 

  Pavel SvobodaPavel Svoboda



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - PODZIM 2022Soupiska - PODZIM 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Změny v kádru Změny v kádru 

   Bělohlávek Lukáš    Boichuk Yaroslav
  Burda Jan               Čičatka Martin  
          Gabriel Jaroslav                  Helikar Matěj 
         Janák Marek                             Janák Miloš
        Jeništa Filip         Kněžík David
       Kozel Jan        Kukla Dominik
       Kukla Lukáš                                 Kukla Václav
       Langr Tomáš           Müller Jakub
        Pavouček Jan              Pilc Lukáš
         Rakaš Patrik          Rakaš Robert
          Šimon Tomáš        Vaingát David
           Vavro Petr             Zlámalík Lukáš 
           
    Trenér:               Hák Jiří
    Vedoucí mužstva: Kočí Arnošt

Odešli:   Libor Zikmund (Radošovice)

Přišli:    Patrik Rakaš (Kondrac)   
   Robert Rakaš (Vlašim mládež)
   Lukáš Pilc (Kladruby)
   Václav Kukla (Ostředek)
   Dominik Kukla (volný hráč) 
   Tomáš Langr (volný hráč)



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - POZDIM 2022Rozpis zápasů - POZDIM 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B
      

8. kolo  24. 9.      Libež - Kondrac B          

9. kolo    1. 10.     Ostředek - Libež               

10. kolo 8. 10.     Libež - Čechtice       

11. kolo       15. 10.     Trh. Štěpánov - Libež       

12. kolo       23. 10.     Divišov B - Libež   

13. kolo       29. 10.     Libež - Bl. Načeradec         

1. kolo  5. 11.     Chotýšany - Libež               

2. kolo         13. 11.     Libež - Tichonice     

    

Pohárový zápasPohárový zápas
2. kolo poháru OFS Benešov

            28. 9.     Libež - Jankov     

sobota od 16.30

sobota od 16.00

sobota od 16.00

sobota od 15.30

neděle od 15.00

sobota od 14.30

sobota od 14.00

sobota od 14.00

středa od 16.30



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

branky, kterou prozatím zamkl Jarda Gabriel a tradičně předváděl fantastické 
zákroky. Bílkovičtí fotbalisté si své vstřelené góly rozdělili přesně do obou 
poločasů a zaslouženě zvítězili 0:4. My jsme za celý zápas nevystřelili na 
hostující branku. Pozitivem byla výpomoc libežských legend Arnošta Kočího 
a Milana Mareše, kteří tým doplnili, aby jsme dohráli se ctí v 11ti lidech.

Zdislavice - Libež     1 : 3     (1 : 0)
sobota 18. září

rozhodčí: Kryštof Novák

góly:  Patrik Rakaš (54´), Miloš Janák (60´), Jan Burda (66´)
ŽK:  Miloš Janák (58´), Filip Jeništa (83´)
ČK:  Miloš Janák (70´) 

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Jan Pavouček, Tomáš Šimon, Tomáš 
Langr - Petr Vavro, Miloš Janák, Filip Jeništa (85´ Jan Kozel), Lukáš Bělohlávek 
- Jan Burda, Patrik Rakaš

První poločas nabídl z obou stran více nepřesností nežli fotbalové krásy. 
První velké šance měl Patrik Rakaš, ale po samostatném úniku brankáře 
neprostřelil a střela z trestného kopu těsně minula pravou tyč domácí svatyně. 
Rušno bylo ale především v našem pokutovém území, kde se několika perfektními 
zákroky blýskl Jarda Gabriel. Nutno podotknout, že domácí byli v prvním poločase 
jednoznačně lepším a nebezpečnějším týmem. Zdislavické barvy dosáhly 
zaslouženého vedení po tečované střele, na kterou byl i Jarda Gabriel krátký 
- 1:0. Srovnat skóre mohl nejprve Filip Jeništa pěknou střelou, kterou domácí 
brankář vyrazit ze šibenice, a poté Honza Burda, který po samostatném úniku 
také brankáře neprostřelil. Na začátku druhého poločasu mohlo být ještě hůř, ale 
domácí během pár minut zahodili několik tutovek zvýšit své vedení. A tak udeřilo 
na druhé straně. V rozmezí 12ti minut jsme třemi góly skóre otočili brankami 
Patrika Rakaše, Miloše Janáka a Honzy Burdy. Především jsme ale ve druhém 
poločase zlepšili herní projev a domácí jsme nepouštěli do žádných velkých 
šancí, naopak my jsme byli nebezpečnějším a fotbalovějším týmem a vezeme 
3 body za vydřené vítězství.



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

Odehrané zápasyOdehrané zápasy

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Bílkovice     0 : 4     (0 : 2)
sobota 10. září

rozhodčí: Karel Černý

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Jan Pavouček, Lukáš Bělohlávek, 
Tomáš Langr - Lukáš Pilc (55´ Arnošt Kočí), Miloš Janák (70´ Milan Mareš), 
Dominik Kukla, Lukáš Zlámalík - Jan Burda, Patrik Rakaš

Derby zápas nás nezastihl v dobrém rozpoložení, neboť nám z nejrůznějších 
důvodů chybělo 5 hráčů základní sestavy. S velkými obtížemi jsme složili 
základní jedenáctku. Kvalita byla tentokráte jednoznačně na straně Bílkovic, 
které se od první minuty usídlili na naší polovině hřiště a bušili na dveře naší 



Statistiky sezóny 2022/2023Statistiky sezóny 2022/2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2022PODZIM 2022


